
 

 

UCHWAŁA NR XII/92/12 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  

art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 121  

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 ze zm.) Rada Miejska w Knyszynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 15.440.000 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 11.954.455 zł,  

- majątkowe w wysokości 3.485.545 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 17.860.000 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 11.794.456 zł,  

- majątkowe w wysokości 6.065.544 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 140.000 zł,  

2) celową w wysokości 190.000 zł, z przeznaczeniem na:  

a) wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w kwocie 30.000 zł  

b) wydatki w oświacie w kwocie 160.000 zł.  

§ 4. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:  

1) zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - w kwocie 1.355.862 zł,  

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - w kwocie 1.000 zł,  

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

– w kwocie 77.440 zł.  

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.420.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów w kwocie 2.420.000 zł.  

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.185.249 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 765.249 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

———————————————————————————————————————————

Białystok, dnia 17 lutego 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 685



1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 2.420.000 zł,  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 765.249 zł,  

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

– w kwocie 2.386.364 zł.  

4) Sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł.  

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 60.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.243 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 10.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody w kwocie 45.000 zł i wydatki w kwocie 45.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą prawo ochrony środowiska.  

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 91.663 zł do dyspozycji sołectw – zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 6  

§ 12. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 1.394.149 zł, 

koszty – 1.391.524 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 7  

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 121.400 zł; wydatki 121.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Knyszyna do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.420.000 zł,  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – w kwocie 765.249 zł,  

c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej – w kwocie 2.386.364 zł.  

d) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł.  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy – z wyłączeniem przeniesień między działami,  

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami, z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 

nowych zadań,  

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stanisław Ciołko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 2 — Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/92/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

 

Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 3 —



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 4 — Poz. 685



 

Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 

Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 6 —



 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 — Poz. 685



 

Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 8 —



 

Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 9 —



 

 
 

 

Poz. 685Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 10 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/92/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

  
Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

710    Działalność usługowa  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71035   Cmentarze  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600    Transport i łączność  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  

750    Administracja publiczna  440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440,00  440,00  440,00  0,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440,00  440,00  440,00  0,00  

  6639  

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  440,00  440,00  440,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2710  

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  

7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  77 440,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 440,00  70 440,00  440,00  0,00  

 
 Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010    Rolnictwo i łowiectwo  15 500,00  13 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  

 01009   Spółki wodne  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01010   
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  
2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2850  

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego  

6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  1 395 912,00  319 046,00  319 046,00  0,00  319 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 076 866,00  1 076 866,00  85 180,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  1 310 732,00  319 046,00  319 046,00  0,00  319 046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  991 686,00  991 686,00  0,00  0,00  

— 11 — Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  123 819,00  123 819,00  123 819,00  0,00  123 819,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  185 227,00  185 227,00  185 227,00  0,00  185 227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
991 686,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  991 686,00  991 686,00  0,00  0,00  

 60095   Pozostała działalność  85 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 180,00  85 180,00  85 180,00  0,00  

  6057  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
72 403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 403,00  72 403,00  72 403,00  0,00  

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
12 777,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 777,00  12 777,00  12 777,00  0,00  

630    Turystyka  14 000,00  14 000,00  14 000,00  7 500,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 63001   
Ośrodki informacji 

turystycznej  
14 000,00  14 000,00  14 000,00  7 500,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 500,00  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710    Działalność usługowa  30 350,00  30 350,00  30 350,00  0,00  30 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71035   Cmentarze  350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  350,00  350,00  350,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750    Administracja publiczna  2 034 305,00  2 033 305,00  1 922 805,00  1 368 000,00  554 805,00  0,00  110 500,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  

 75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
110 500,00  110 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  109 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
109 000,00  109 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  109 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  
1 782 560,00  1 782 560,00  1 781 060,00  1 349 000,00  432 060,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
1 048 000,00  1 048 000,00  1 048 000,00  1 048 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
83 000,00  83 000,00  83 000,00  83 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
170 000,00  170 000,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  28 000,00  28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140  

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
125 000,00  125 000,00  125 000,00  0,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  105 000,00  105 000,00  105 000,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  11 260,00  11 260,00  11 260,00  0,00  11 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
33 200,00  33 200,00  33 200,00  0,00  33 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530  
Podatek od towarów i usług 

(VAT).  
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  
34 704,00  34 704,00  34 704,00  5 000,00  29 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  25 704,00  25 704,00  25 704,00  0,00  25 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  106 541,00  105 541,00  105 541,00  14 000,00  91 541,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  

  4100  
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne  
12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  4 700,00  4 700,00  4 700,00  0,00  4 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 12 — Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  46 841,00  46 841,00  46 841,00  0,00  46 841,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4400  

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  

754    
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
1 954 412,00  138 324,00  129 324,00  81 500,00  47 824,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  1 816 088,00  1 816 088,00  1 796 088,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  157 824,00  137 824,00  128 824,00  81 500,00  47 324,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
64 200,00  64 200,00  64 200,00  64 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
5 100,00  5 100,00  5 100,00  5 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
10 500,00  10 500,00  10 500,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 700,00  1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  2 900,00  2 900,00  2 900,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
2 324,00  2 324,00  2 324,00  0,00  2 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

 75495   Pozostała działalność  1 796 588,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 796 088,00  1 796 088,00  1 796 088,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6057  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
1 526 675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 526 675,00  1 526 675,00  1 526 675,00  0,00  

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
269 413,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  269 413,00  269 413,00  269 413,00  0,00  

757    Obsługa długu publicznego  345 000,00  345 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8010  

Rozliczenia z bankami 

związane z obsługą długu 

publicznego  

10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110  

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego  

145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  8020  
Wypłaty z tytułu gwarancji 

i poręczeń  
145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  330 000,00  330 000,00  330 000,00  0,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  330 000,00  330 000,00  330 000,00  0,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  330 000,00  330 000,00  330 000,00  0,00  330 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  8 466 841,00  5 389 691,00  5 178 251,00  4 092 109,00  1 086 142,00  0,00  211 440,00  0,00  0,00  0,00  3 077 150,00  3 077 150,00  1 719 150,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  4 647 751,00  2 841 990,00  2 734 485,00  2 139 094,00  595 391,00  0,00  107 505,00  0,00  0,00  0,00  1 805 761,00  1 805 761,00  1 677 761,00  0,00  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
107 505,00  107 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  107 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
1 666 736,00  1 666 736,00  1 666 736,00  1 666 736,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
136 905,00  136 905,00  136 905,00  136 905,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
288 631,00  288 631,00  288 631,00  288 631,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  46 822,00  46 822,00  46 822,00  46 822,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
280 300,00  280 300,00  280 300,00  0,00  280 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  112 600,00  112 600,00  112 600,00  0,00  112 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 13 —



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

7 600,00  7 600,00  7 600,00  0,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  650,00  650,00  650,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
101 606,00  101 606,00  101 606,00  0,00  101 606,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4530  
Podatek od towarów i usług 

(VAT).  
4 665,00  4 665,00  4 665,00  0,00  4 665,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

670,00  670,00  670,00  0,00  670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
128 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  128 000,00  128 000,00  0,00  0,00  

  6057  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
765 314,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  765 314,00  765 314,00  765 314,00  0,00  

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
912 447,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  912 447,00  912 447,00  912 447,00  0,00  

 80103   
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  
71 240,00  71 240,00  67 357,00  63 577,00  3 780,00  0,00  3 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
3 883,00  3 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
49 536,00  49 536,00  49 536,00  49 536,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
3 926,00  3 926,00  3 926,00  3 926,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
8 710,00  8 710,00  8 710,00  8 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 405,00  1 405,00  1 405,00  1 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
2 880,00  2 880,00  2 880,00  0,00  2 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  416 700,00  416 700,00  398 700,00  342 200,00  56 500,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
270 000,00  270 000,00  270 000,00  270 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
21 000,00  21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
44 000,00  44 000,00  44 000,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  7 200,00  7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  3 900,00  3 900,00  3 900,00  0,00  3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  1 439 813,00  1 439 813,00  1 360 665,00  1 289 757,00  70 908,00  0,00  79 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
79 148,00  79 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  79 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
1 005 946,00  

1 005 

946,00  
1 005 946,00  1 005 946,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
78 546,00  78 546,00  78 546,00  78 546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
176 757,00  176 757,00  176 757,00  176 757,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  28 508,00  28 508,00  28 508,00  28 508,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
61 458,00  61 458,00  61 458,00  0,00  61 458,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  274 200,00  274 200,00  274 200,00  0,00  274 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4500  

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  
133 989,00  133 989,00  133 989,00  121 945,00  12 044,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
95 789,00  95 789,00  95 789,00  95 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
7 222,00  7 222,00  7 222,00  7 222,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 14 — Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
16 410,00  16 410,00  16 410,00  16 410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 524,00  2 524,00  2 524,00  2 524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  120,00  120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
2 324,00  2 324,00  2 324,00  0,00  2 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  
27 438,00  27 438,00  27 438,00  0,00  27 438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  26 488,00  26 488,00  26 488,00  0,00  26 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  950,00  950,00  950,00  0,00  950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148   
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  
152 164,00  152 164,00  151 944,00  135 064,00  16 880,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
220,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
105 704,00  105 704,00  105 704,00  105 704,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
9 075,00  9 075,00  9 075,00  9 075,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
17 468,00  17 468,00  17 468,00  17 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  2 817,00  2 817,00  2 817,00  2 817,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
9 920,00  9 920,00  9 920,00  0,00  9 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
5 810,00  5 810,00  5 810,00  0,00  5 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  1 303 546,00  32 157,00  29 473,00  472,00  29 001,00  0,00  2 684,00  0,00  0,00  0,00  1 271 389,00  1 271 389,00  41 389,00  0,00  

  3020  
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń  
2 684,00  2 684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
407,00  407,00  407,00  407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  65,00  65,00  65,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
29 001,00  29 001,00  29 001,00  0,00  29 001,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
1 230 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 230 000,00  1 230 000,00  0,00  0,00  

  6057  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
21 972,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 972,00  21 972,00  21 972,00  0,00  

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
19 417,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 417,00  19 417,00  19 417,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  71 243,00  71 243,00  71 243,00  31 053,00  40 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85153   Zwalczanie narkomanii  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
61 243,00  61 243,00  61 243,00  31 053,00  30 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
906,00  906,00  906,00  906,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  147,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
8 947,00  8 947,00  8 947,00  0,00  8 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  21 243,00  21 243,00  21 243,00  0,00  21 243,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  701 036,00  701 036,00  272 036,00  189 290,00  82 746,00  0,00  429 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205   

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

257 000,00  257 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  257 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  257 000,00  257 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  257 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 685— 15 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  206 536,00  206 536,00  206 536,00  189 290,00  17 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
141 507,00  141 507,00  141 507,00  141 507,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
13 352,00  13 352,00  13 352,00  13 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
29 755,00  29 755,00  29 755,00  29 755,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 676,00  4 676,00  4 676,00  4 676,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
4 846,00  4 846,00  4 846,00  0,00  4 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  62 000,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  62 000,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853    
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  
37 703,00  37 703,00  7 303,00  0,00  7 303,00  0,00  0,00  30 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395   Pozostała działalność  37 703,00  37 703,00  7 303,00  0,00  7 303,00  0,00  0,00  30 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, 

w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  19 297,00  19 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  19 297,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  3 403,00  3 403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
6 545,00  6 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 155,00  1 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 155,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4560  

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości  

1 303,00  1 303,00  1 303,00  0,00  1 303,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
34 700,00  34 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   
Pomoc materialna dla 

uczniów  
34 700,00  34 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240  Stypendia dla uczniów  14 700,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3260  
Inne formy pomocy dla 

uczniów  
20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
515 180,00  510 180,00  396 333,00  0,00  396 333,00  113 847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  

 90001   
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  
5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  

 90002   Gospodarka odpadami  43 326,00  43 326,00  43 326,00  0,00  43 326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
9 935,00  9 935,00  9 935,00  0,00  9 935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  33 391,00  33 391,00  33 391,00  0,00  33 391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  36 000,00  36 000,00  36 000,00  0,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  
39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  39 000,00  39 000,00  39 000,00  0,00  39 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015   
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  
154 000,00  154 000,00  154 000,00  0,00  154 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  144 000,00  144 000,00  144 000,00  0,00  144 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90017   
Zakłady gospodarki 

komunalnej  
113 847,00  113 847,00  0,00  0,00  0,00  113 847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2650  

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego  

113 847,00  113 847,00  0,00  0,00  0,00  113 847,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90019   

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  79 007,00  79 007,00  79 007,00  0,00  79 007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  15 007,00  15 007,00  15 007,00  0,00  15 007,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 16 — Poz. 685



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4300  Zakup usług pozostałych  54 000,00  54 000,00  54 000,00  0,00  54 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
391 516,00  374 516,00  42 516,00  0,00  42 516,00  332 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 000,00  17 000,00  2 000,00  0,00  

 92105   
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury  
4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  
264 516,00  262 516,00  27 516,00  0,00  27 516,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  

  2480  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury  

235 000,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  235 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
27 516,00  27 516,00  27 516,00  0,00  27 516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6059  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  

 92116   Biblioteki  93 000,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury  

93 000,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  93 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92120   
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami  
30 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

926    Kultura fizyczna  58 000,00  58 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
47 000,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360  

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

47 000,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  47 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92695   Pozostała działalność  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  16 425 698,00  10 430 594,00  8 760 707,00  5 769 452,00  2 991 255,00  499 847,00  794 640,00  30 400,00  145 000,00  200 000,00  5 995 104,00  5 995 104,00  3 609 418,00  0,00  

 
 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    Administracja publiczna  66 000,00  66 000,00  66 000,00  66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  66 000,00  66 000,00  66 000,00  66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
51 946,00  51 946,00  51 946,00  51 946,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
4 200,00  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
8 478,00  8 478,00  8 478,00  8 478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 376,00  1 376,00  1 376,00  1 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

862,00  862,00  862,00  0,00  862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

862,00  862,00  862,00  0,00  862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  862,00  862,00  862,00  0,00  862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  1 289 000,00  1 289 000,00  52 770,00  41 970,00  10 800,00  0,00  1 236 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 287 000,00  1 287 000,00  50 770,00  41 970,00  8 800,00  0,00  1 236 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 236 230,00  1 236 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 236 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
25 000,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  
2 950,00  2 950,00  2 950,00  2 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
14 020,00  14 020,00  14 020,00  14 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 17 — Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,

  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 738,00  4 738,00  4 738,00  0,00  4 738,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.  

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych  
1 162,00  1 162,00  1 162,00  0,00  1 162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  
2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

 
1 355 862,00  1 355 862,00  119 632,00  107 970,00  11 662,00  0,00  1 236 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/92/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 r.  

w złotych  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Wydatki  

poniesione na 
dzień 

31.12.2011 r.  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu  

rok budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 
pochodzące  

z innych  

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1 010 01010 
Połączenie wodociagów Zofiówka 

i Knyszyn  
249 504  8 260  2 000  2 000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

2 600 60016 

Przebudowa ulic: J.Piłsudskiego, 

R.Dmowskiego, I.Daszyńskiego, 

11-go listopada, W.Witosa 

i Polnej w Knyszynie  

1 770 929  55 696  2 000  2 000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

3 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

104774B od drogi wojewódzkiej 
Nr 671  do drogi powiatowej Nr 

1399B (do wsi Grądy)  

2 600 600  16 600  2 000  2 000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

4 600 60016 Przebudowa drogi we wsi Guzy  243 505  4 000  239 505   239 505  

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

5 600 60016 
Budowa ulic: Ks. E. Junga, 
P.Chwalczewskiego, J. 

Zamoyskiego w Knyszynie  

1 600 000  53 144  100 000  100 000   
A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

6 600 60016 
Rewitalizacja Rynku 

w Knyszynie  
1 800 000  29 384  50 000  50 000   

A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

7 600 60016 

Remont drogi gminnej Nr 
104791B (ul. Goniądzka) i drogi 

powiatowej Nr 2337B (ul. Rynek) 

na odcinku od drogi krajowej Nr 
65 do drogi wojewódzkiej  

Nr 671 w Knyszynie  

577 181  8 000  569 181   371 850  
A. 170 754  
B.   26 577  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Poz. 685Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 18 —



Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Wydatki  

poniesione na 
dzień 

31.12.2011 r.  

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu  

rok budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 
pochodzące  

z innych  

źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

8 600 60016 
Budowa ul. Podlaskiej 

w Knyszynie  
300 000   6 000  6 000   

A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

9 600 60016 
Budowa parkingu przy ul. 
Południowej  

100 000   8 000  8 000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

10 600 60016 
Przebudowa drogi w Knyszynie 

Zamku  
300 000   15 000  15 000   

A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

11 754 75412 
Modernizacja samochodu 

gaśniczego STAR  
20 000   20 000  20 000   

A.  
B.  

C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12 754 75495 

Budowa szerokopasmowej sieci 
dystrybucyjnej z publicznymi 

punktami dostępu do Internetu  

na terenie gmin: Mońki, Knyszyn, 
Goniądz i Jaświły  

1 206 664   85 180  12 777   

A.  

B.  

C.  

72 403  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

13 754 75495 

System bezpieczeństwa 

i komunikacji elektronicznej dla 
podniesienia warunków życia 

społeczności przygranicznych  

1 905 403  27 678  1 796 088   269 413  

A.  

B.  

C.  

1 526 675  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

14 754 75495 

Wdrażanie elektronicznych usług 
dla ludności województwa 

podlaskiego - cz. II administracja 

samorządowa"  

270 616   1 000  1 000   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

15 801 80101 
Termomodernizacja budynku 
ZSO w Knyszynie  

1 294 370  23 280  1 271 090   696 007  

A.  

B.  

C.  

575 083  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

16 801 80101 
Termomodernizacja budynku 

 ZS w Kalinówce Kościelnej  
425 620  18 949  406 671   216 440  

A.  
B.  

C.  

190 231  
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

17 801 80101 
Budowa szkolnego placu zabaw 
w Knyszynie  

128 000   128 000  1 365  62 785  

A. 63 850  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

18 801 80195 
Modernizacja placu zabaw na 
osiedlu w Knyszynie  

43 849  2 460  41 389  19 417   

A.  

B.  

C.  

21 972  
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

19 801 80195 
Budowa kompleksu boisk 

"ORLIK"  
1 230 000   1 230 000   564 000  

A. 333 000  

B. 333 000  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

20 900 90001 

Budowa kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami oraz sieci 
wodociągowej w Knyszynie, ulice 

Obozowa,Tykocka  Zamkowa, 

 Ks E.Junga,P.Chwalczewskiego, 

J.Zamoyskiego  

2 941 694  50 388  2 000  2 000   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

21 900 90001 
Budowa stacji uzdatniania wody 

w Knyszynie  
1 603 497  25 050  2 000  2 000   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

22 900 90001 
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Knyszynie  
371 000   1 000  1 000   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

23 921 92109 
Modernizacja budynku wiejskiego 
domu kultury w Grądach  

474 659  26 999  2 000  2 000   

A.  

B.  

C.  

 
Urząd Miejski 
w Knyszynie 

24 921 92120 

Przeniesienie kuźni z Kalinówki 

Kościelnej oraz wykonanie 

ogrodzenia na placu przy 

 ul. Kościelnej 6 w Knyszynie  

15 000   15 000  15 000   

A.  

B.  
C.  

 
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Ogółem  21 472 091  349 888  5 995 104  261 559  2 420 000  927 181  2 386 364  x 

 
* Oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

 

— 19 — Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/92/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.  

 w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota  

2012 r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   3 185 249  

1.  Kredyty  § 952  3 185 249  

2.  Pożyczki  § 952   

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957   

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950   

Rozchody ogółem:   765 249  

1.  Spłaty kredytów  § 992  765 249  

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE  
§ 963   

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 
Informacje uzupełniające    

I. Pokrycie deficytu budżetowego planowanymi do zaciągnięcia kredytami w kwocie 2.560.000 zł  2.420.000 zł   

II. Kredyt w kwocie 765.249 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych kredytów  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 20 — Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/92/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot do dyspozycji sołectw na 2012 rok  

 w złotych  

Lp.  Nazwa sołectwa  Kwota  

1  5  6  

1. Chobotki  6859  

2. Czechowizna  8704  

3. Grądy  9083  

4. Guzy  9556  

5. Jaskra  9225  

6. Kalinówka Kościelna  9130  

7. Nowiny Kasjerskie  7600  

8. Nowiny Zdroje  5227  

9. Ogrodniki  7735  

10. Wojtówce  7711  

11. Zofiówka  10833  

 Ogółem  91663  

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/92/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2012 rok  

      w złotych  

Lp.  Dział  Rozdział  §*  Nazwa zadania ( jednostki)  Kwota dotacji  

1  2  3  4  5  6  

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Dotacje podmiotowe  

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury  235 000  

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie  93 000  

    Ogółem  328 000  

Dotacje celowe  

1. 600 60014 6300 Powiat Moniecki  70 000  

2. 750 75023 6639 Województwo Podlaskie  440  

4. 801 80104 2710 Gmina Białystok  7 000  

    Ogółem  77 440  

Dotacje przedmiotowe  

1. 900 90017 2650 Dopłata do 1m3 nieczystości płynnych wywożonych 

samochodem asenizacyjnym 1664,50 m3 x 5,47 zł/m3  

9 105  

2. 900 90017 2650 Dopłata do odbioru 1kgodpadów komunalnych 

z pojemników SM 110  200550 kg x 0,05 zł/kg  

10 028  

3. 900 90017 2650 Dopłata do 1kg nieczystości stałych składowanych  

na wysypisku miejskim 591960 kg x 0,16 zł/kg  

94 714  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 21 — Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Lp.  Dział  Rozdział  §*  Nazwa zadania ( jednostki)  Kwota dotacji  

1  2  3  4  5  6  

Ogółem  113 847  

I. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1.  O10  O1009  2360  Utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 

szczegółowych  

7 000  

2. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie  47 000  

3. 921 92105 2360 Realizacja zadań w zakresie kultury i rozwoju 

świadomości kulturowej  

4 000  

    Ogółem  58 000  

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/92/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

  

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2012 r.  

w złotych  

Lp.  Wyszczególnienie  

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

2012  

Przychody*  Koszty  

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 2012  

Rozliczenia  

z budżetem  

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków  

za 2012 r.  
ogółem  

w tym:  

ogółem  

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu  

dotacje  

z 

budżetu***  

w tym:  

§ 265  
na 

inwestycje  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

1.  

Zakład Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

w Knyszynie  

90293  1394149  113847  113847   1391524   92918   

razem  90293  1394149  113847  113847  0  1391524  0  92918  0  

 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:         

* dochody           

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę          

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 22 — Poz. 685
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/92/12 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 

oświatową na 2012 rok  

 w złotych  

Lp.  Wyszczególnienie  

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku  

Przychody*  Wydatki  

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku  

Rozliczenia  

z budżetem  

z tytułu wpłat nadwyżek 

środków za 2012r.  ogółem  

w tym:  

ogółem  

w tym: 

wpłata do 

budżetu  

dotacje  

z 

budżetu***  

w tym:  

§ 

265  

na 

inwestycje  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

II.  

Dochody własne 

jednostek 

budżetowych  

         

 z tego:           

 
1. ZSO 

w Knyszynie  
0  64200     64200   0   

 

2. ZSzk. 

W Kalinówce 

Kościelnej  

0  24200     24200   0   

 
3. Przedszkole 

w Knyszynie  
0  33000     33000   0   

Ogółem  0  121 400     121 400   0   

 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:  

* dochody 

*** źródła dochodów wskazanych przez Radę  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 685— 23 —


		2012-02-17T14:02:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




